DECRETO Nº 7006 DE 27 DE JULHO DE 1995.

DOE Nº 3316, DE 28 DE JULHO DE 1995.

Altera composição do Conselho Fiscal da Loteria Estadual de Rondônia – LOTORO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no uso das  atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V,  da Constituição  Estadual,

DECRETA:

Art. 1º - Fica substituído, a contar de 20.06.95, o nome de FRANCO MEAGAKI ONO, para MARIA GILDA TIMBÓ PASSOS, na composição do Conselho Fiscal da Loteria Estadual de Rondônia – LOTORO, de que trata o Decreto n.º 6665, de 09 de janeiro de 1995.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 27 de julho de 1995, 107º da República.

APARÍCIO CARVALHO DE MORAES

Governador em Exercício

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Secretário Chefe da Casa Civil

Decreto 7006 de 27 de julho de 1995